
Referat fra FAU-møte Nordre Ål skole 

Tid: 6.desember 2023, kl. 19:00-20:30 

Tilstede: Erik Qvam (leder), Hanne Marie Kveen (6.tr), Vincent Keravec (5.tr), Oddvar Møllerløkken 

(3.tr), Håkon Humberset (vara 2.tr), Merethe Norheim Morken (vara 4.tr), Reidun Langvegg Stalsberg 

(rektor/referent) 

Ikke tilstede: repr. 1.trinn og 7.trinn, sekretær. 

 

Referat fra 01.11.23 og innkalling til dagens møte godkjent. 

  

Sak 25/23   Representant til KFU 

Det har allerede vært avholdt et møte i KFU. Vårt FAU mangler en representant til dette forumet. 

Tas opp igjen før neste møte. 

 

Sak 7/23       Sparebankstiftelsen 

Rektor ga en oppdatering fra befaring med eiendomsforvalter 10.novemberog hva som er planen 

videre. FAU ønsker å anlegge en trapp fra gangsti og ned bakken mot skogholtet. Her må er vurderes 

sammen med Fylkeskonservator om hva som er mulig å gjøre med tanke på fornminner som finnes i 

grunnen.  

 

Eiendom undersøker med sine entreprenører om hva som kan gjøres for budsjettet FAU har til 

rådighet, og gjør eventuelle avtaler for arbeid til våren. FAU undersøker hvilken typer trapp som kan 

egne seg; finne modeller, og gir tilbakemelding til eiendom om ønskes produkt. Det vektlegges at 

trappen skal være mest mulig vedlikeholdsfri.  

 

Sak 48/22      Nedskalering av avslutning/avslutningstur 7.trinn 

Rektor orienterte om skoleeiers ståsted ifht gratisprinsippet og praksis ved de ulike skolene. 

Skolesjefen sier: Dugnad er lov, og pengebidrag, men må være frivillig. Dugnadspengene skal 

komme alle til gode! Enten de har bidratt eller ikke. Og praksisen mellom skolene varierer. Vår 

praksis holder mål, så lenge det er frivillig pengegave og at skolen lønner eget personale. 

Skolen ser at det er både fordeler og ulemper ved dagens ordning, men har følgende innspill: 

• De som har bestilt tur til Fagerhøy per nå, får det (tre årskull) 

• Informere kommende foreldregrupper om at det må tas opp til drøfting hva slags turer som 

ønskes etter det, og hvordan.  

• Utarbeide en turplan. Her bør FAU, elevrådet, tillitsvalgte i skole og skolens ledelse være 

med i drøftingen. 

• Hvis pengegaver ikke lenger gis: Blir ikke Fagerhøy som alternativ fra skolens side. Da blir det 

overnatting i nærområdet, og med bistand fra foreldre (skyss, vakter, mat etc) 

• Eneste det er krav om i Kunnskapsløftet ifht tur i barneskole: gjennomføre overnattingstur 

og reflektere over eigne naturopplevingar (Kroppsøving, etter 7.trinn) 



Avslutning for 7.trinn er allerede nedskalert da det ikke lenger leies lokaler til avslutningsfest, og 

servering er forenklet fra tidligere. Nye foreldregrupper bør få et oppdatert prisoverslag for 

kostnader for tur samt avslutningskveld. 

 

 

Sak 19/23   Oppdatering av Håndboken 

Tas opp igjen senere. 

 

Sak 24/23      Førjulskveld 

Er alt i orden? Fakler er kjøpt inn. Invitasjonen er klar for utsendelse. Rektor sender ut en 

oppgavebeskrivelse til foreldrekontakter som har ansvar for å rigge bålplass for trinnene, og gjør 

avtale med vaktmester om opprydding i etterkant. 

 

Sak 26/23      Deling av referater fra FAU-møtene 

Skolen kan sende godkjente referater fra møtene ut på Visma til alle foreldrene. 

 

 

Sak 27/23  Fra årshjulet: Oppsummering av høstens foreldremøter 

Innspill fra FAU-representantene tilstede: 

- Ønske om mer tid i klassen i stedet for fellesdelen i Hjerterommet. Ønsker mer tid til drøftinger og 

samtaler i foreldregruppen, og det gjøres enklest i klassen.  

- 2.trinn: Kontaktlærer var syk; kom lite informasjon ut av dette møtet. Den som kom inn i stedet 

hadde lite kjennskap til klassen. Kunne vært brukt mer tid på praktisk informasjon og samtaler. 

- 17.mai: Hvordan organisere dette? Bør bestemmes litt annerledes enn det ble gjort nå. Hvordan 

har dette blitt gjort tidligere? Se evalueringer fra i fjor. 

 

 

Sak 28/23:   Fra årshjulet: Gjennomgang av nasjonale prøver, 5.trinn 

Rektor gikk gjennom resultatene fra årets nasjonale prøver, samt rutine for å følge opp resultater i 

etterkant i personalet. Se vedlagte presentasjon. 

 

 

Neste møte onsdag 3.januar kl. 19-21 

 


